
ZARZĄDZENIE Nr 94/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w 2022r.  

z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 

1.  „Organizacja półkolonii letnich z programem profilaktycznym, z dożywianiem  

i zajęciami sportowymi dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych”  

– kwota dotacji 160.000,- zł; 

2. „Organizacja kolonii socjoterapeutycznych dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych” 

- kwota dotacji 140.000,- zł; 

3.  „Realizacja działań profilaktycznych skierowanych do mieszkańców miasta Konina 

ograniczających występowanie negatywnych zjawisk będących skutkiem używania 

alkoholu i innych substancji psychoaktywnych” ”– kwota dotacji 30.000,00 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Treść ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1  do zarządzenia, zamieszczona zostanie na 

tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury Sportu i  Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

             Piotr Korytkowski  


		2022-04-28T06:54:54+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




